DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 020 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 22 DE FEVEREIRO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0008/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura de ferramenta de

pesquisa e comparação de preços praticados pelo município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá

às disposições do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA - NP TECNOLOGIA -

CNPJ: 07.797.967/0001-95, sediada na Rua Izabel A. Redentora, nº 2356, Edifício Loewen, Sala 117,

centro, São José dos Pinhais/PR, CEP: 83.005 – 010.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 7.890,00 (sete mil oitocentos e noventa reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 22/02/2024 a 31/12/2024.